



Tlf.: 96 57 48 00  
hobro@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Jeppe Aakjærs Vej 10  
DK-9500 Hobro  
CVR-nr. 20 22 26 70

**EUROWIND ASSET MANAGEMENT APS**

**MARIAGERVEJ 58B, 9500 HOBRO**

**ÅRSRAPPORT**

**1. JULI 2017 - 30. JUNI 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 17. september 2018

---

Jesper Brøchner Thing

**CVR-NR. 36 44 63 31**

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-14

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Eurowind Asset Management ApS Mariagervej 58B 9500 Hobro
	CVR-nr.: 36 44 63 31 Stiftet: 27. november 2014 Hjemsted: Mariagerfjord Regnskabsår: 1. juli 2017 - 30. juni 2018
<b>Direktion</b>	Uffe Bak-Aagaard Jens Rasmussen
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Jeppe Aakjærs Vej 10 9500 Hobro
<b>Pengeinstitut</b>	Danske Bank Åbouldevarden 69 8000 Aarhus C

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at være administrationselskab for investeringselskaber.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat er et overskud på 465 t.EUR, hvilket er som forventet.

### **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI**

	Note	2017/18 EUR	2016/17 EUR
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>759.485</b>	<b>-81.544</b>
Af- og nedskrivninger.....		-150.000	-150.000
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>609.485</b>	<b>-231.544</b>
Andre finansielle omkostninger.....	1	-13.120	-60.250
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>596.365</b>	<b>-291.794</b>
Skat af årets resultat.....	2	-131.180	63.456
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>465.185</b>	<b>-228.338</b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Overført resultat.....		465.185	-228.338
<b>I ALT</b> .....		<b>465.185</b>	<b>-228.338</b>



## BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2018 EUR	2017 EUR
Goodwill.....		300.000	450.000
Immaterielle anlægsaktiver.....	3	300.000	450.000
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>300.000</b>	<b>450.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		74.126	46.643
Udskudte skatteaktiver.....		18.843	9.421
Andre tilgodehavender.....		36.465	32.632
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag.....		9.421	54.035
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>138.855</b>	<b>142.731</b>
<b>Likvide beholdninger.....</b>		<b>191.338</b>	<b>68.741</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>330.193</b>	<b>211.472</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>630.193</b>	<b>661.472</b>

## BALANCE 30. JUNI

PASSIVER	Note	2018 EUR	2017 EUR
Anpartskapital.....		6.711	6.711
Overført overskud.....		247.914	-217.271
<b>EGENKAPITAL.....</b>		<b>254.625</b>	<b>-210.560</b>
Selskabsskat.....		140.602	0
Langfristede gældsforpligtelser.....	4	140.602	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		3.580	7.378
Gæld, tilknyttede virksomheder.....		215.528	856.423
Anden gæld.....		15.858	8.231
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>234.966</b>	<b>872.032</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>375.568</b>	<b>872.032</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>630.193</b>	<b>661.472</b>
Eventualposter mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Koncernregnskab	7		
Medarbejderforhold	8		

## NOTER

	2017/18 EUR	2016/17 EUR	Note
<b>Andre finansielle omkostninger</b>			
Tilknyttede virksomheder.....	12.865	60.195	1
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	255	55	
	<b>13.120</b>	<b>60.250</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>			
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	140.602	-54.035	2
Regulering af udskudt skat.....	-9.422	-9.421	
	<b>131.180</b>	<b>-63.456</b>	
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>			
		Goodwill	3
Kostpris 1. juli 2017.....		750.000	
<b>Kostpris 30. juni 2018.....</b>		<b>750.000</b>	
Afskrivninger 1. juli 2017.....		300.000	
Årets afskrivninger .....		150.000	
<b>Afskrivninger 30. juni 2018.....</b>		<b>450.000</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018.....</b>		<b>300.000</b>	
	Anpartskapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. juli 2017.....	6.711	-217.271	-210.560
Forslag til årets resultatdisponering.....		465.185	465.185
<b>Egenkapital 30. juni 2018.....</b>	<b>6.711</b>	<b>247.914</b>	<b>254.625</b>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>			
	1/7 2017 gæld i alt	30/6 2018 gæld i alt	Afdrag næste år
Selskabsskat.....	0	140.602	0
	<b>0</b>	<b>140.602</b>	<b>0</b>
			Restgæld efter 5 år
			0
			0

**NOTER**

	<b>Note</b>
<b>Eventualposter mv. Eventualaktiver</b> Ingen.	<b>5</b>
<b>Eventualforpligtelser</b> Ingen.	
<b>Hæftelse i sambeskatningen</b> Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.  Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Eurowind Energy A/S, der er administrationselskab for sambeskatningen.	
<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b> Ingen.	<b>6</b>
<b>Koncernregnskab</b> Selskabet indgår i koncernregnskabet for Eurowind Energy A/S, Mariagervej 58B, 9500 Hobro, CVR-nr. 30 00 63 48.	<b>7</b>
<b>Medarbejderforhold</b> Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 2 (2016/17: 2)	<b>8</b>
